
Gemeente Goeree-Overflakkee – Geurverordening Tonisseweg 3 Oude-Tonge

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 mei 2014;

gelet op de artikelen 6, 8 en 9 van de Wet Geurhinder Veehouderij:

besluit:

I de Gebiedsvisie Tonisseweg 3 Oude-Tonge vast te stellen;

II de navolgende “Geurverordening Tonisseweg 3 Oude-Tonge” vast te stellen:

Geurverordening  Tonisseweg  3 Oude- Tonge .

Artikel 1 Begripsomschrijving
In deze verordening wordt verstaan onder:

-wet: de Wet geurhinder en veehouderij (Wgv).

Artikel 2 Aanwijzing gebied
Als gebied als bedoeld in artikel 6, eerste lid, van de wet wordt aangewezen het deel van het grondgebied

zoals dat is aangegeven op de bij deze verordening behorende en als zodanig gewaarmerkte kaart.

Artikel 3 Geurbelasting
In afwijking van artikel 3, eerste lid, van de wet bedraagt de maximale waarde voor de geurbelasting

van een veehouderij op een geurgevoelig object in het gebied als genoemd in artikel 2 van deze

verordening 11,0 ouE/m³.

Artikel 4 Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

Artikel 5 Citeertitel
De verordening wordt aangehaald als: Geurverordening Tonisseweg 3 Oude-Tonge.

Nr. 2706

GEMEENTEBLAD 13 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

Gemeenteblad 2015 nr. 2706 13 januari 20151



Gebied (in blauw aangegeven) zoals bedoeld in artikel 2 “Geurverordening Tonisseweg 3 Oude Tonge”

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 18 december 2014.

de griffier, de voorzitter,

Gemeenteblad 2015 nr. 2706 13 januari 20152



 

drs. J. Mimpen drs. J.P.J. Lokker

 

Publicatiedatum: 13 januari 2015

Inwerkingtreding: 14 januari 2015

Gemeenteblad 2015 nr. 2706 13 januari 20153


